
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US) in 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št. 430/15) je Občinski svet Občine 
Vrhnika na 22. redni seji dne 14. 12. 2017 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 
 
 
 
 
I. 

 
Pri nepremičninah, parc. št. 2858/8 in 2858/9, obe k.o. Vrhnika (2002), se ukine status 
javnega dobra, ki je v zemljiški knjigi zaznamovan pod ID omejitve 12036972. 
 
Pri nepremičninah, parc. št. 2854/78, 2854/79 in 2854/80, vse k.o. Vrhnika (2002), se ukine 
status javnega dobra, ki je v zemljiški knjigi zaznamovan pod ID omejitve 16319924. 

 
II. 

 
Sklep prične veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
Številka: 478-3/2011 (6-03) 
Datum:   14. 12. 2017 
 
 
                                                                                                          Župan Občine Vrhnika                                                                                               
                                                                                                              Stojan Jakin l.r. 
 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 455 z dne 18. december 2017 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221

